 Złączki redukcyjne H-ZR
H-ZR Złączki redukcyjne H-ZR.12-07/3.5; H-ZR.12-
07/5.5; H-ZR.12-10/8; H-ZR.14-07/3.5; H-ZR.14-
12/10 do łączenia mikrorur o różnych średnicach
zewnętrznych, natomiast o takich samych średnicach
wewnętrznych, również do łączenia rurek
cienkościennych z grubościennymi. Umożliwiają
łatwe przedłużanie odcinków mikrorurek.

R
o
d
z
a
je
 z
łą
c
z
e
k
Nr kat. Nazwa
Wytrzymałość
[bar]
H-ZR.10-07/3.5 Złączka redukcyjna 10mm na 7/3,5mm 18
H-ZR.10-07/5.5 Złączka redukcyjna 10mm na 7/5,5mm 18
H-ZR.12-07/3.5 Złączka redukcyjna 12mm na 7/3,5mm 18
H-ZR.12-07/5.5 Złączka redukcyjna 12mm na 7/5,5mm 18
H-ZR.12-10/8 Złączka redukcyjna 12mm na 10/8mm 18
H-ZR.14-07/3.5 Złączka redukcyjna 14mm na 7/3,5mm 18
H-ZR.14-10/8 Złączka redukcyjna 14mm na 10/8mm 18
H-ZR.14-12/10 Złączka redukcyjna 14mm na 12/10mm 18
 Akcesoria do złączek: osłonki złączek; klipsy (zawleczki) blokujące
H-OS; H-CL
Osłonki złączek H-OS to konieczne rozwiązanie
w przypadku gdy złączki są stosowane w instalacjach